
 

STARTUJE DRUHÝ ROČNÍK DACIA 
TOUR 2023  
 
 

• Druhý ročník se uskuteční v termínech 31. 8. – 17. 9. 2023 
• 8 lokací a 10 testovacích dní 
• K dispozici bude celá modelová řada Dacia s modely v různých motorizacích 

(ECO-G 100, pohon 4x4 pro model Duster nebo první elektrický pohon Dacia u 
modelu Spring), modely budou představeny v různých stupních výbavy včetně 
nejnovější řady Extreme, která je vrcholnou řadou modelů Dacia 

• Ukážeme také naši novinku z řady příslušenství InNature – kempingovou 
vestavbu Pack Sleep modelu Jogger (spací vestavba do vozu + stan, který lze 
připevnit na dveře zavazadlového prostoru) 

 

 

 
 

 

Na každé zastávce Dacia Tour si budou moci návštěvníci vyzkoušet aktuální celou modelovou řadu Dacia.  

K dispozici bude kompletně obměněná paleta modelů s dvoupalivovým pohonem na benzín a LPG, první čistě 

elektrický model značky, ale také klasické spalovací motory včetně pohonu 4x4. 

 

 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

22/08/2023 

 



Společnost bude dělat návštěvníkům tým zkušených lektorů, kteří zájemcům o testovací jízdu vše ochotně vysvětlí 

a zodpoví jejich dotazy. Testovací jízdy se uskuteční v každé lokaci v časovém rozmezí od 10:00 do 19:00 s tím, že 

poslední jízda začíná v 18:30. 

Každý účastník si může vyzkoušet až 2 vozy, aby měl šanci porovnat více modelů. 

 

Součástí expozice bude také novinka z řady příslušenství InNature, která zahrnuje kempovací vestavbu Pack Sleep 

modelu Jogger nebo také stan, který lze připevnit k zavazadlovému prostoru modelu Jogger. 

 
 
SEZNAM LOKACÍ, KDE SE NA NÁS MŮŽETE TEŠIT: 
 

31. 8. Metropole Zličín 

1. 9. OC Letňany 

2.9. Plzeň Olympia 

3.9. Liberec Globus 

7.9. Olomouc Globus 

8.9. Brno Olympia  

9.9. Brno Olympia  

10.9. Pardubice Globus  

16.9. Ostrava Avion  

17.9. Ostrava Avion  

 

 
 
MOŽNOST REGISTRACE NA DACIA TOUR 2023 
 

K této akci bude spuštěna webová stránka www.tour.dacia.cz, kde si zájemci mohou rezervovat testovací jízdu 

konkrétního modelu. 

 

Pro všechny, kteří rezervují testovací jízdu, kterou následně uskuteční, je připravena soutěž o zápůjčku modelu 

Jogger s kempingovou vestavbou na 2 týdny 

 
 
SEZNAM VOZŮ NA KTERÉ SE MŮŽETE TĚŠIT: 
 

• 1x statický Jogger Extreme s kempingovou výbavou InNature (spací vestavba Pack Sleep) 

• 2x Jogger (Expression 5 míst, Extreme 7 míst, ECO-G 100) 

• 2x Duster (Journey TCe 150 EDC, Extreme 4x4) 

• 1x Sandero Stepway Extreme (ECO-G 100) 

• 2x Spring Extreme (Electric 65) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O ZNAČCE DACIA 

 
Dacia, která se zrodila v roce 1968 a od roku 2004 byla uvedena na trh v celé Evropě a středomořských zemích, vždy nabízela vozy s nejlepším 

poměrem cena/výkon, přičemž neustále nově definovala to nejdůležitější. Dacia, která mění pravidla hry, nabízí jednoduché, víceúčelové a 

spolehlivé vozy, které jsou v souladu s životním stylem zákazníků. Modely Dacia se staly referencí na trhu: Duster, cenově nejdostupnější 

SUV, Spring, šampion dostupné elektromobility v Evropě, Sandero, nejprodávanější vůz mezi evropskými soukromými zákazníky. Dacia je 

značkou skupiny Renault, která je zastoupena ve 44 zemích. Od roku 2004 prodala Dacia více než 8 milionů vozů. 

 

 

 

 

KONTAKT 
Jitka Skaličková         

Public Relations Manager    

    

 

M. +420 602 275168 

L.  +420 222 339 317 

jitka.skalickova@renault.cz 

www.media.renault.cz 

www.dacia.cz 

mailto:jitka.skalickova@renault.cz
http://www.media.renault.cz/
http://www.dacia.cz/

